

Firma: **NOSTA s.r.o.**
IČO: 47671416
Plátce:
Jméno:
Ulice: Svatopluka Čecha 2088./13
Město: Nový Jičín
PSČ: 741 11
E-mail: 
Telefon:
Akce: **ÚzP Nový Jičín**
Č.nabídky:
Datum: 25.10.2019

CENOVÁ NABÍDKA

EPS - rekonstrukce celého systému s novou ústřednou s využitím stávajícího kabelového vedení

pol.	typ	popis	počet	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
Dodávka materiálu						
1		kabel pro EPS (JYSTY) 1x2x0,8 (hlásič.linka)	282	m	8,61 Kč	2 428,02 Kč
2		kabel zemní pro EPS (hlásič.linka)	60	m	25,83 Kč	1 549,80 Kč
3		KOPOFLEX ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, červená barva, 50m	30	m	19,38 Kč	581,40 Kč
4		Adresovatelná požární ústředna 4 linky	1	ks	48 685,84 Kč	48 685,84 Kč
5		Modul pro připojení OPPO k ústředně	1	ks	5 244,25 Kč	5 244,25 Kč
6		Akumulátor 17Ah značkový pro EPS	2	ks	1 395,02 Kč	2 790,04 Kč
7		Opticko kouřový hlásič řada vč.patice	168	ks	912,79 Kč	153 348,72 Kč
8		Teplotní hlásič řada vč.patice	11	ks	858,97 Kč	9 448,67 Kč
9		Adresovatelný tlačítkový hlásič	21	ks	1 345,51 Kč	28 255,71 Kč
10		Instalační materiál	1	kpl	11 625,18 Kč	11 625,18 Kč
Materiál celkem						263 957,63 Kč
Montáž, nastavení systému						137 779,97 Kč
Výchozí revize systému						10 333,50 Kč
Režijní náklady						15 069,68 Kč
Celkem bez DPH					427 140,78 Kč	
DPH 21%					89 699,56 Kč	
Celkem s DPH (ZAOKROUHELENO)					516 840,34 Kč	